「カードファイト!! ヴァンガード 春キャラバン 2018」とは？

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2018年3月16日(金)より、 「カードファイト!!
ヴァンガード 春キャラバン 2018」を開催しています。4月30日(月)までの予定でしたが、すでに開催店舗数は200を超えまして、大好
評につき、開催店舗を追加してキャラバンを延長することが決定しました！詳細は近日中にカードファイト!! ヴァンガード公式HPにてお
知らせします。
報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★
報道関係各位

2018年4月13日(金)

「カードファイト!! ヴァンガード 春キャラバン 2018」中間報告
開催店舗は200超え、大好評につき追加開催決定！

全国300店舗以上のカードゲームショップで「カードファイト!! ヴァンガード」無料体験
デッキの配布と初心者あそびかた教室を行うイベントです。開催店舗と日程はHPに
掲載しています。スケジュールを確認して近隣の店舗へ遊びに行こう！
http://cf-vanguard.com/event/training/15

無料体験デッキ配布
キャラバン開始時間までにお店に遊びに来てくれた方には、
すぐに遊べる構築済みデッキをまるごと1個プレゼント！
デッキは《ロイヤルパラディン》《かげろう》の2種類！
※時期によってデッキの内容は異なります。
※十分な数を用意しておりますが、数には限りがございます。

初心者あそびかた教室
無料体験デッキをお渡し後、希望者には「カードファイト!! ヴァンガード」のあそびかた
講習会を実施します。開始時間になりましたらスタッフがお声がけしますので店内で
お待ちください。

新商品予約キャンペーン
「カードファイト!! ヴァンガード 春キャラバン 2018」にご参加のお客様限定で
トライアルデッキ『先導アイチ』『櫂トシキ』を予約すると、限定スリーブが手に入るキャ
ンペーンを実施中です。
『先導アイチ』をご予約のお客様 ：『ブラスター・ブレード』
『櫂トシキ』をご予約のお客様 ：『ドラゴニック・オーバーロード』
※商品受け渡し時にスリーブをお渡しします。
※スリーブは53枚入りです。

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」直前スペシャル番組！
https://youtu.be/BzPCpSIhy3c

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」では無料体験デッキ配布、初心者あそびかた
教室の他にも、ステージ観覧やファイトコーナ―での腕試し、ストアでのお買い物、
アニメ新シリーズの先行上映が楽しめます！
2018年4月29日(日)、30日(月・休)の2日間、東京ビッグサイト西3、4ホールに
て毎年恒例のお祭り「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018を開催します！
前売り入場券はチケットぴあ、ブシロードストア、ブシロードTCGステーション、一部
カードゲームショップで販売中！
https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/index.html

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 担当：中尾・小松
©bushiroad All Rights Reserved. ©Project Vanguard2018

無料体験デッキ《ロイヤルパラディン》

無料体験デッキ《かげろう》

http://cf-vanguard.com/event/training/15
https://youtu.be/BzPCpSIhy3c
https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/index.html
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1